
Enny og Helene m/ famelie 
 
 
 
Enny og Helene er to tvillingsøstre på 12 år som kommer fra Byremo i Audnedal kommune, 
Vest Agder. Enny og Helene reiser rundt sammen med resten av famelien og underholder med 
sang og musikk. 
På tross av sin lave alder har jentene allerede rukket å gi ut 2 CD plater. Det har blitt en rekke 
opptredener på festivaler, messer, konserter og andre kulturelle arrangement på Sørlandet og i 
Rogalandsdistriktet. Musikkens uttrykk refererer til et bredt publikum fra den minste til den 
eldste. 
Synnøve på 6 år er Enny og Helenes lillesøster. Hun er også aktivt med på konsertene.  
Hausten 2006 mottok Enny Og Helene m/ famelie mål og meining prisen av Marnar Mållag 
for bl.a utøving av egenkomponert musikk og dialektbruk i tekstene deira. 
 
 
Enny og Helene’s foreldre, Grethe Stulien Lauen og Øystein Lauen er også kjente 
musikkutøvere som tidligere har turnert rundt i store deler av sør - Norge. Disse er selvsagt 
også med når Enny og Helene er rundt og opptrer og delaktige på plateinnspillingene. 
 
Om CD’ en ”Min fantasi mobil”  utgitt 2007 
Alle 13 sangene er egenkomponerte og fremført på dialekt. Enny og Helene har selv vært med 
og bidratt med melodi og tekster på platen i tillegg til foreldrene, Grethe og Øystein. Enny og 
Helenes lillesøster Synnøve bidrar også som solist på 2 av sangene på CD’en. 
Innholdet spenner fra Rock, country, pop og med innslag av folkemusikk.  
Sangen ”La det gode få slå rot” lå hele 8 uker på sørlandstoppen av 8 mulige. 
 
Om CD’en ”Bestevenn”. 
Sangene handler om dagligdagse ting som opptar innholdet i Enny og Helenes hverdag. Av 
musikksjanger kan nevnes country-rock /pop og rolige ballader. Det er også lagt inn 3 
coversanger som er godt kjent innen barnesjangeren.  
Sangen ”Kaninen min” ble bl.a. en ”stor slager” på Sørlandstoppen høsten 2005. 
 
Fremover 
Famelien har startet på et nytt plateprosjekt. Det er ikke satt noen dato for utgivelse enda, men 
flere av sangene begynner å ta form. Også denne gangen satses det på egenkomponert 
materiale. 
 
 
 


